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Poznań, dnia 19.10.2015 r. 

DZP 314/2015
Wykonawcy wg listy
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby wdrożenia elektronicznej dokumentacji medycznej (EDM) w Szpitalu Klinicznym im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 44/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 5. Drukarka laserowa lokalna – 10  szt.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez bezprzewodowej karty sieciowej?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 5. Drukarka laserowa lokalna – 10  szt.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o masie netto 6,7kg?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 5. Drukarka laserowa lokalna – 10  szt.

Prosimy o podanie wymaganego wymiaru papieru, tak aby urządzenie spełniało parametr „przystosowany do recept”.
Odpowiedź: Krótszy bok 9,0 cm – 11,0 cm, dłuższy bok 20,0 cm – 21,5 cm.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 6. Drukarka sieciowa – 25  szt.
Jakie wymagania dotyczące pojemności podajników papieru stawia Zamawiający? Punkt 7 i 8 specyfikacji drukarki sieciowej jest niespójny.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzenia, którego pojemność podajników papieru wynosi 300 arkuszy oraz ma możliwość rozszerzenia w przyszłości do pojemności 800 arkuszy.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 6. Drukarka sieciowa – 25  szt.

Jaki wymóg dotyczący górnej granicy gramatury papieru stawia Zamawiający? W punkcie 12. specyfikacji ten parametr pozostał nieuzupełniony.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje gramatury papieru w zakresie 60 - 200 g/m2.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 6. Drukarka sieciowa – 25  szt.

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z procesorem taktowanym częstotliwością 500MHz?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 6. Drukarka sieciowa – 25  szt.

Co Zamawiający ma na myśli pisząc „dotykowy panel sterujący CGD”? Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie wyświetlaczem LCD i przyciskami sterującymi?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 6. Drukarka sieciowa – 25  szt.

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o masie netto 12kg?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 8. Urządzenie wielofunkcyjne – 25  szt.
Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie nie skanujące do pliku PNG?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 8. Urządzenie wielofunkcyjne – 25  szt.

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez funkcji faksu?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 8. Urządzenie wielofunkcyjne – 25  szt.

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wadze 18kg?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 2, pkt 11. Skaner – 3  szt.

Czy Zamawiający w wymaganiach dodatkowych dotyczących skanera ma na myśli integrację z systemem Eskulap, czy przygotowanie urządzenia do integracji z systemem?

Odpowiedź:  Zamawiający podając w dodatkowych wymaganiach integrację z posiadanym systemem Eskulap oczekuje dostawy urządzeń gotowych do integracji. Licencje do oprogramowania Eskulap nie są przedmiotem tego zapytania.
Z wyrazami szacunku

Mgr Edmund Wojszel
Z-ca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
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